
Администрация Бузулукского района 

Оренбургской области 

Муниципальное общеобразовательное 

бюджетное учреждение 

«Красногвардейская средняя 

общеобразовательная школа 

имени 

Героя Российской Федерации 

Марченко Антона Александровича» 

Бузулукского района 

Оренбургской области 

 

461035, Оренбургская область, 

Бузулукский район, пос. Красногвардеец, 

ул. Советская, 9 

тел. 8 (35342) 6-26-28 

 

Приказ 
от 22.08.2023 г. № 246 

 

 

О зачислении в 10 класс в 2023-

2024 учебном году 

 

В соответствии с ст.66, 67 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 

от 29.12.2012 г. № 273, приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 22.03.2021 № 115 «Об утверждении Порядка 

организации и осуществления образовательной деятельности по основным 

общеобразовательным программам - образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования», 

порядком организации индивидуального отбора обучающихся при приеме 

либо переводе в государственные и муниципальные образовательные 

организации для получения основного общего и среднего общего образования 

с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для 

профильного обучения, утвержденного постановлением Правительства 

Оренбургской области от 01.02.2022 № 65-пп «О случаях и порядке 

организации индивидуального отбора обучающихся при приеме либо 

переводе в государственные и муниципальные образовательные организации 

для получения основного общего и среднего общего образования с 

углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного 

обучения», Правилами организации индивидуального отбора обучающихся 

при приеме либо переводе в МОБУ «Красногвардейская СОШ имени 

Марченко А.А.» для получения основного общего и среднего общего 

образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для 

профильного обучения, утвержденными приказом директора школы №51 от 

01.11.2022 г., Устава школы, на основании поданных заявлений родителей 

(законных представителей) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить в 10 класс в 2023/2024 учебном году учащихся в 

следующем списочном составе с 01.09.2023 года (Приложение) 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Терентьеву И.В.  
 

Директор школы: ____________ О.В. Пачина 



Приложение к приказу  

от ______2023 года № ___ 

 

Список учащихся 10 класса в 2023/2024 учебном году 

 

ФИО Средний балл аттестата 

Булгакова Екатерина Андреевна 4,3 

Вислова Карина Андреевна 4,3 

Ефимова Анастасия Васильевна 4,35 

Лаптева Ирина Владимировна 4,55 

Попова Яна Александровна 5 

Шипилова Виола Олеговна 4,31 

 


